

ДОГОВІР ПОСТАВКИ № 32

с. Давидів

« 07 » лютого 2024 р.

Фізична особа-підприємець Вачко Тарас Ярославович, що надалі іменується "Продавець", який діє на підставі Виписки та **Середня загальноосвітня школа №99 м.Львів вул. Творча 1**, в особі директора **Мохнацької Віри Йосипівної**, що надалі іменується "Покупець", що діє на підставі Положення (разом надалі іменуються як "Сторони" та кожна окремо як "Сторона"), уклали цей Договір (далі – Договір) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. В порядку та на умовах, визначених даним Договором, Продавець зобов'язується поставити Покупцю товар згідно накладної, що є невід'ємною частиною даного договору (надалі - Товар), а Покупець зобов'язується прийняти та сплатити вартість Товару на умовах даного Договору.

1.2. Вид, асортимент, кількість, ціна та загальна вартість Товару на кожну поставку узгоджуються Сторонами в рахунках-фактурах та накладних.

2. ЗАМОВЛЕННЯ ТА ПОСТАВКА ТОВАРУ

2.1. Постачання кожної партії Товару здійснюється на підставі усного або письмового Замовлення Покупця, направлено Покупцем (телефоном, по факсу чи електронною поштою) на адресу Продавця, з зазначенням виду, асортиментного переліку та кількості Товару, який Покупець має намір придбати (з урахуванням діючих пропозицій Продавця).

2.2. Замовлення повинно бути надіслано Покупцем Продавцю в робочі дні.

2.3. Замовлення може бути надіслано також в будь-який час доби по факсу-автомату або по електронній пошті. В цьому разі Замовлення вважається прийнятим в наступний робочий день після отримання.

2.4. Отримання та погодження Замовлення Покупця Продавець підтверджує рахунком-фактурою, який протягом 1 (одного) робочого дня з дати отримання Замовлення надсилає Покупцю або електронною поштою (у вигляді сканкопії), або засобом факсимільного зв'язку, із зазначенням в ньому виду, асортиментного переліку, кількості, ціни та загальної вартості Товару, який є в наявності у Продавця та може бути поставлений Покупцю на дату отримання Замовлення.

2.5. Рахунок-фактура узгоджується протягом 3 (трьох) робочих днів з моменту отримання.

2.6. Поставка товару відбувається протягом 3 робочих днів після узгодження рахунку.

2.7. Приймання товарів по кількості здійснюється шляхом звіряння кількості товарів, вказаної в накладній до цього Договору, із кількості фактично поставлених товарів.

2.8. У випадку недостачі чи неналежної якості товарів складається протокол спільно з представником Продавця. Продавець зобов'язується поставити відсутній чи неналежної якості товар у найкоротші терміни за свій рахунок.

2.9. Продавець має право не прийняти до виконання Замовлення, що розміщено Покупцем, якщо Покупець порушив будь-яке із зобов'язань за цим Договором або у випадку відсутності товару, що замовив Покупець. Про відмову від Замовлення Продавець повідомляє Покупця в термін не більший ніж 3 робочих дня (усно або письмово). Продавець не несе перед Покупцем відповідальності в разі відмови від будь-яких Замовлень Покупця відповідно до цього пункту Договору.

3. ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

3.1. Продавець зобов'язаний:

3.1.1. Передати Покупцю Товар, який відповідає умовам цього Договору в строки, погоджені Сторонами;

3.1.2. Відмовити в поставці Товару Покупцю у випадках, передбачених даним Договором та/або чинним законодавством.

3.2. Покупець зобов'язаний:

- 3.2.1.** Прийняти відповідно до умов цього Договору замовлену партію Товару;
- 3.2.2.** Своєчасно та в повному розмірі оплатити Продавцю вартість Товару в порядку, визначеному у цьому Договорі.

4. ЦІНА ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

4.1. Вартість товару за цим Договором становить *10 271,00 грн (десять тисяч двісті сімдесят одна гривня 00 копійок) без ПДВ.*

4.2. Оплата вартості товару на умовах цього Договору, проводиться на підставі накладних шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок Продавця.

4.3. Всі платежі за цим Договором здійснюються в національній валюті – гривні. Покупець здійснює оплату товару у формі безготівкового розрахунку шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок Продавця.

4.4. Загальна ціна Договору визначається як сукупність усіх платежів, здійснених Покупцем на користь Продавця на період дії цього Договору.

5. ЯКІСТЬ, КІЛЬКІСТЬ, АСОРТИМЕНТ ТОВАРУ

5.1. Продавець гарантує якість Товару, що поставляється на умовах цього Договору, не нижчу від українських державних стандартів для даного виду товару.

5.2. Кількість, комплектність та асортиментний перелік Товару визначаються в рахунку-фактурі та видатковій накладній на Товар.

5.3. Відмова від отримання замовленої партії Товару не є підставою для повернення сплачених коштів.

6. ТАРА ТА УПАКОВКА

6.1. Товар повинен пакуватись відповідно до характеру Товару, який підлягає поставці. Упаковка повинна відповідати вимогам, встановленим технічними умовами виробника.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. За недотримання умов даного Договору Сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України.

7.2. Сторони не несуть відповідальність за невиконання чи неналежне виконання зобов'язань за Договором, якщо таке невиконання чи неналежне виконання сталося внаслідок дії форс-мажорних обставин. Форс-мажорними вважаються будь-які обставини, які носять непереборний, масовий характер і/або роблять неможливим функціонування органів державної влади, підприємств, установ, організацій і роблять неможливим належне виконання зобов'язань за даним Договором. Сторона, яка не може виконати зобов'язання в зв'язку з дією форс-мажорних обставин, повинна при першій же можливості негайно письмово повідомити іншу Сторону про настання, прогностичний строк дії і припинення цих обставин, інакше вважається, що форс-мажорні обставини були відсутні.

7.3. Притягнення винної Сторони до відповідальності не звільняє її від виконання зобов'язань за даним Договором.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Перебіг терміну виконання Сторонами зобов'язань за цим Договором може бути призупинений тільки в разі настання обставин непереборної сили, а саме: військової агресії РФ проти України, пожежі, стихійного лиха, збройного конфлікту, перекриття шляхів руху транспорту внаслідок страйку, рішень Уряду або інших обставин, які перебувають поза контролем Сторін.

9. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання та діє до 31.12.2024 року, а в частині оплати за поставлений товар - до повного виконання Сторонами узятих на себе зобов'язань.

9.2. Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

10. РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

ПРОДАВЕЦЬ

Фізична особа-підприємець
Вачко Тарас Ярославович
Адреса : 81151, Львівська область,
Пустомитівський район,
с. Давидів, вул. Сонячна 229/а
ЄДРПОУ 3035508015
Р/р UA373257960000026004500558177
в Філія ЛОУ АТ «Ощадбанк»
тел. (097) 0878520



ФОП

Вачко Т.Я.

ПОКУПЕЦЬ

Середня загальноосвітня школа №99
м.Львів вул. Творча 1

МФО 820172
ЄДРПОУ 23888695
Р/р UA708201720344230004000020826
ВАНКСУ м.Київ



Директор

Мохнацька В.Й.

Зразок заповнення платіжного доручення

Одержувач **ФОП Вачко Тарас Ярославович**Код **3035508015**

КРЕДИТ рах. N

Банк одержувача

Код банку

UA373257960000026004500558177

Філія ЛОУ АТ "Ощадбанк"

325796Рахунок на оплату № 32 від *07 лютого*

2024 р.

Постачальник:

ФОП Вачко Тарас Ярославович

П/р UA373257960000026004500558177, Банк Філія ЛОУ АТ "Ощадбанк", МФО 325796
Україна, 81151, Львівська обл., Пустомитівський р-н, с. Давидів, вул. Сонячна, будинок № 229/а, тел.:
+38 (097) 087-85-20,
код за ЄДРПОУ 3035508015,
не є платником ПДВ

Покупець:

Середня загальноосвітня школа №99 м.Львів вул.Творча 1

Договір:

Договір

№	Код	Товари (роботи, послуги)	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	00-001211	115 СЕ -33/2 Затирка для швів СІРИЙ ЦЕМЕНТ 2кг	4 шт.	150,00	600,00
2	00-017409	Кнаф СТАРТ 30кг	2 шт.	309,00	618,00
3	00-013585	Основа для вирівнювання плитки SvP Nova 1,5 мм	2 пач.	119,00	238,00
4	00-022943	СМ 11 CERISIT Клей для плитки 25 кг	43 шт.	205,00	8 815,00

Разом:

10 271,00

У тому числі ПДВ:

0,00

Всього найменувань 4, на суму 10 271,00 грн.

Десять тисяч двісті сімдесят одна гривня 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Виписав(ла):



Видаткова накладна № 32 від 07 лютого 2024 р.

Постачальник: ФОП Вачко Тарас Ярославович
П/р UA373257960000026004500558177, у банку Філія ЛОУ АТ "Ощадбанк", МФО 325796,
Україна, 81151, Львівська обл., Пустомитівський р-н, с. Давидів, вул. Сонячна, будинок № 229/а, тел.:
+38 (097) 087-85-20,
код за ЄДРПОУ 3035508015,
не є платником ПДВ

Покупець: Середня загальноосвітня школа №99 м.Львів вул.Творча 1

Одержувач: Середня загальноосвітня школа №99 м.Львів вул.Творча 1

Підстава: Договір

Через кого:

№	Код	Товар	Кількість		Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	00-001211	115 SE -33/2 Затирка для швів СІРИЙ ЦЕМЕНТ 2кг	4	шт	150,00	600,00
2	00-017409	Кнаф СТАРТ 30кг	2	шт.	309,00	618,00
3	00-013585	Основа для вирівнювання плитки SvP Nova 1,5 мм	2	пач	119,00	238,00
4	00-022943	CM 11 CERISIT Клей для плитки 25 кг	43	шт.	205,00	8 815,00

Разом:

10 271,00

У тому числі ПДВ:

0,00

Всього найменувань 4, на суму 10 271,00 грн.

Разом маса вантажу: 1 075 кг

Десять тисяч двісті сімдесят одна гривня 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Від постачальника*

Отримав(ла)

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

№

від